Директору ГБОУ ООШ пос. Подгорный
наименование организации
Т.С. Ямщиковой

Заявителя (родителя/законного представителя):
________________________________________________________________________________________________________
Адрес места жительства (заявителя):
________________________________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]        Прошу зачислить моего ребенка в ГБОУ ООШ пос. Подгорный на обучение по дополнительной  общеразвивающей программе дошкольного образования естественно-научной направленности «Школа королевы Геры» часть 2 (категория потребителей платной образовательной услуги - дети дошкольного возраста 6-7 лет) с 01 октября 2023 года,
форма обучения  Очная     Заочная 	 Очно-заочная
и сообщаю следующие сведения:
1. Сведения о ребенке
1.1.
1.2. Фамилия: ________________________
1.3. Имя: _____________________________
1.4. Отчество: _________________________
1.5. Дата рождения: _________________
1.6. Место рождения: ________________
1.7. Сведения об основном документе, удостоверяющем личность:
1.7.1.
1.7.2. Тип документа: ______________________
1.7.3. Серия: ___________________
1.7.4. Номер: ___________________
1.8. Адрес места жительства: _______________________________________________________________
1.9. Адрес регистрации: ____________________________________________________________________

2. Сведения о заявителе
2.1.
2.2. Родитель/законный представитель: _________
2.2.1. Фамилия: ______________________________
2.2.2. Имя: __________________________________
2.2.3. Отчество: ______________________________
2.2.4. Адрес места жительства               _____________________________________________
2.3. Родитель/законный представитель:
2.3.1. Фамилия:
2.3.2. Имя:
2.3.3. Отчество:
   2.2.4. Адрес места жительства
   ___________________________________________
2.1.5   Телефон: ______________________________           2.2.5.  Телефон: ______________________________
  2.1.6. Иные сведения ___________________________          2.2.6. Иные сведения __________________________

3. Заявитель ознакомлен(а):
	С уставом образовательной организации (учреждения)
	С лицензией на осуществление образовательной деятельности
 	Со свидетельством о государственной аккредитации
 	С образовательными программами
 	С другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся

Дата ________________					       Подпись_____________________

4. Заявитель согласен: на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством РФ

Дата ________________					       Подпись_____________________